
NSDV 2024/25

4. Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Egger, Jan, Mobil: 017628907635, jan.egger26@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu. 12.09.2024 20:00  09040280 SV Gablinge... Darter IV Raindarts II 5:5
Wed. 18.09.2024 20:00  09040410 Grüne Eiche Schönbach IV SV Gablinge... Darter IV 4:6
Tue. 24.09.2024 20:00  09040280 SV Gablinge...r Darter V SV Gablinge... Darter IV 3:7
Wed. 09.10.2024 20:00  09040130 Steeldarter Kühlenthal V SV Gablinge... Darter IV 6:4
Thu. 24.10.2024 20:00  09040280 SV Gablinge... Darter IV SV Steingriff V 5:5
Tue. 05.11.2024 20:00  09040440 SC Blindhei...emheim III SV Gablinge... Darter IV 8:2
Thu. 28.11.2024 20:00  09040070 Dscheina Da...auwörth IV SV Gablinge... Darter IV 8:2
Thu. 19.12.2024 20:00  09040280 SV Gablinge... Darter IV TSV Herbertshofen II 4:6
Thu. 09.01.2025 20:00  09040280 SV Gablinge... Darter IV TSV Herbertshofen III 7:3
Mon. 20.01.2025 20:00  09040553 DC Backyard...s Aichach SV Gablinge... Darter IV 5:5
Thu. 06.02.2025 20:00  09040430 Raindarts II SV Gablinge... Darter IV 4:6
Thu. 20.02.2025 20:00  09040280 SV Gablinge... Darter IV Grüne Eiche Schönbach IV 4:6
Thu. 27.02.2025 20:00  09040280 SV Gablinge... Darter IV SV Gablinge...r Darter V 5:5
Thu. 13.03.2025 20:00  09040280 SV Gablinge... Darter IV Steeldarter Kühlenthal V 4:6
Wed. 19.03.2025 20:00  09040160 SV Steingriff V SV Gablinge... Darter IV 5:5
Thu. 27.03.2025 20:00  09040280 SV Gablinge... Darter IV SC Blindhei...emheim III 5:5
Thu. 10.04.2025 20:00  09040280 SV Gablinge... Darter IV Dscheina Da...auwörth IV 2:8
Wed. 14.05.2025 20:00  09040450 TSV Herbertshofen II SV Gablinge... Darter IV 5:5
Thu. 22.05.2025 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III SV Gablinge... Darter IV 6:4
Thu. 05.06.2025 20:00  09040280 SV Gablinge... Darter IV DC Backyard...s Aichach 3:7

Hallenverzeichnis

09040070 Sportheim TKSV
Augsburger Str. 12, 86609 Donauwörth

09040130 Madhouse
Am Sportplatz 3, 86707 Kühlenthal

09040160 Liberty, Sportheim Steingriff
Sportweg 6, 86529 Schrobenhausen

09040280 Sportheim SV Gablingen
Gersthofer Str. 1, 86456 Gablingen

09040410 Schützenheim Grüne Eiche
Ulrichstr. 36, 86568 Schönbach
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NSDV 2024/25

4. Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040430 Vereinsheim Raindarts
Alte Bayerdillinger Str. 9, 86641 Rain

09040440 Vereinsheim SC Blindheim/Gremheim
Petersruhstr. 5a, 89434 Blindheim

09040450 Clubheim TSV Herbertshofen - Turnhalle Grundschule
Pestalozzistraße 1, 86405 Herbertshofen

09040553 Gasthaus Hinterhofbräu
Auenstr. 2a, 86551 Aichach
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